П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

От01 октября 2018 года №89
Курская область, 307433, д. Викторовка

О внесении изменений в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 18.03.2011 года №12 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района и урегулированию конфликта интересов
(в редакции от 12.02.2016 года №14)

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от19 сентября 2017 года №4/31 «о внесении изменений в некоторые акты Призидента РФ» ФЗ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», в целях изменения контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции Администрация Викторовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Викторовского сельсовета от 18.03.2011 года №12 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района  и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановления от 12.02.2016 года №14):
1.1Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Викторовского сельсовета и руководителей муниципальных учреждений Викторовского сельсовета Кореневского района и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее прилагаемый состав.
1.2 В наименовании и пункте 2 после слов муниципальных служащих Викторовского сельсовета  дополнить словами «и руководителей муниципальных учреждений культуры Викторовского сельсовета «  целях урегулирования конфликта интересов и на основании положения о комиссии по соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрацией Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области и урегулированию Конфликта интересов утвержденного постановлением №12 от 18.03.2011 г.
2. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Викторовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Викторовского сельсовета от 18.03.2017 года №12 (в редакции постановления администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 12.02.2016 года №14) изложить в новой редакции (прилагается)
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Викторовского сельсовета Галашевскую В.Н.

Глава Викторовского сельсовета
Кореневского района                                                                 В.Н. Маренцев

Утвержден
постановлением Администрации Викторовского сельсовета  Кореневского района Курской области

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Викторовского сельсовета и руководителей муниципальных учреждений Викторовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов.

Председатель комиссии – Галашевская В.Н. и. о. зам. Главы Викторовского сельсовета
Заместитель председателя комиссии – Шамина Е.В. начальник отдела учета и отчетности Викторовского сельсовета
Секретарь – Скоробогатько Л.Е. – специалист администрации Викторовского сельсовета
Члены комиссии:
Кремнева И.В. – депутат Собрания депутатов Викторовского сельсовета Кореневского района
Безбабных В.П.- депутат Собрания депутатов Викторовского сельсовета Кореневского района
Кукушка О.Я. – Директор МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»

** Независимые эксперты, специалисты по вопросам, связанным с муниципальной службой.
Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.